Destino da viagem: 
Curitiba — PR. 

Meio de Transporte utilizado: 

Descrição: 
Onibus 

Placa: AKY 4716 

Quantidade de diárias integrais pagas: 

02 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
O 

Valor unitário das diárias integrais: 

R$: 477,00 (Quatrocentos e setenta e sete reais) 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 

o 

Valor total cias diárias: 
R$: 954,00 ( novecentos e cinquenta e quatro reais) 

Autorizado 

(identificação do agente público que autoriza: 
Nome legível e assinatura)